

Lucrari de reparatii si de renovare

I.D.: 65634723

Data publicarii 25.01.22 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 10.626,15 RON - 10.626,15 RON

Descriere: DESFACEREA PLACAJELOR, DIN FAIANTA, GRESIE SI CERAMICE MP 14.000 30.31 424.36 DEMOALAREA PERETILOR DIN ZIDARIE DE CARAMIDA PLINA, gvp; BLOCURI CERAMICE SAU DIN BETON, DIN BLOCURI BCA MC 1.000 221.64 221.64 ZIDARIE DIN BLOCURI DE BETON CELULAR AUTOCLAVIZAT (BCA) MC 0.500 105.96 52.98 GLET DE IPSOS DE TENCUIELI INTERIOARE DRISCUITE DE 3MM GROSIME EXECUTAT CU PASTA DE IPSOS DE PERETI SI STALPI MP 108.000 12.33 1,331.36 REPARATII SAU REALIZATE DE GLAFURI LA USI SI FERESTE M 37.440 10.73 401.73 MONTAREA PERETE DE COMPARTIMENTARE NEPORTANT DE TIP RIGIPS, SIMPLU PLACAT, PE STRUCTURA METALICA SIMPLA UW/CW 75 mm, AVAND DISTANTA INTRE MONTANTI DE 60 cm PLACAT AMBELE PARTI MP 10.000 20.35 203.50 SAPA DE EGALIZAT DIN MORTAR CIM. GATA PREPARAT PE SUPRAF. ORIZ.- INCLINATA 40% GROSIME DE 3 cm MP 51.000 6.94 353.95 STRAT SUPTOR PENTRU PARDOSELI EXECUTAT DIN IPSOS DE 3cm GROSIME (SAPA AUTONIVELANTA) MP 74.000 10.00 740.00 VOPSIREA, ZUGRAVELI LAVBILE, VOPSEA PE BAZA DE ARACET-VINACET, LA INT-EXT, 2 STRATURI, TENCUIELI EXIST. MP 521.000 8.98 4,676.78 VOPSITORII LA INSTALATII OBISNUITE, CU VOPSEA DE ULEUI, PE CORUPURILE RADIATOARELOR DE CALORIFER MP 27.360 14.14 386.85 PLINTE DIN PVC, MONTATE ORIZONTALE LA PERETI IN INCAPERI CU SUPRAFATA DE PESTE 20mp M 36.500 6.53 238.43 PARDOSELI DIN PLACI DE PARCHET LAMINAT, PENTRU TRAFIC PIETONAL/CASNIC, MONTATE PE SUPTOR ROGID (DUSUMEA, SAPA, MOZAIK) EXCLUSIVE PLINTELE MP 30.500 22.80 695.51